
fbl 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.05.2006 nr 693 

Hipodroomi uuselamurajooni I 
planeeringuala tänavate rajamiseks 
riigihanke korraldamine ja Tartu linna 
esindaja nimetamine riigihanke juurde 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 09. 
juuni 2005. a määruse nr 110 "Tartu linna haldusterritooriumile planeeritud uude elamurajooni 
tänava rajamise kulude kompenseerimise kord" § 8 lg 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. aprilli 2006. a 
otsuse nr 76 "Loa andmine lepingu sõlmimiseks AS Vallikraavi Kinnisvara poolt arendatava 
Hipodroomi uuselamurajooni I planeeringuala tänava rajamise kulude kompenseerimiseks" ning 
arvestades AS Vallikraavi Kinnisvara taotlust Tartu linnas asuva Hipodroomi uuselamurajooni I 
planeeringuala tänava rajamise kulude kompenseerimiseks, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. ASil Vallikraavi Kinnisvara korraldada Hipodroomi uuselamurajooni I planeeringuala tänavate 
rajamise kulude kompensatsiooni saamiseks riigihange nimetatud planeeringuala tänavate 
rajamiseks. 

2. Nimetada Tartu linna esindajaks punktis 1 nimetatud riigihanke läbiviimise juurde 
linnamajanduse osakonna teedeteenistuse juhataja Mart Joosep. 

3. Korraldus jõustub ASile Vallikraavi Kinnisvara teatavakstegemisest. 

Georg Aher j > - — 
Abilinnapea Jüri Mölder 
linnapea ülesannetes Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


